Proclametur publice quod non vendatur vinum novum seu mustum 
nisi quatuor denariis quarteronum. 

De admodiatariis introgii bossetorum vini, caveant ydonee aut pro¬ 
curent erga Foyssiaz quod quictet civitatem de ix<= lxvij ff., alioquim 
ad Martis cavendum. 

De Petro de Nanto, fidejussore Jo. Boulin, reddat civitatem quictam 
erga Foyssiaz de c xiiij ff., alioquim incarceretur iterum in Episcopatu. 

(38) Die Sabali prima septembris, in Domo communi, hora octava 
noctis. 

(Caucio.) — Cum egregius Georgius Mistralis capi et detineri fecerit 
in Domo ville providum virum Theobaldum Gaveni, notarium, de 
Ballone, pro debito civili, seniorem, hinc est quod dictus Georgius 
Mistralis promictit, occasione dicte detencionis, coram domino ofEciali 
et vicario juri stare et judicatum solvere cum dependenciis emergentibus 
et connexis. Et cavet per honestos viros Glaudium de Castronovo, auri- 
fabrum, burgensem, et Humbertum Grossi, civem Gebenn., et quern- 
libet insolidum, qui promiserunt equidem in forma, juribus premissis 
contrariantibus renunciando, maxime principalem prius fore convenien- 
dum etc., epistole divi Adriani ac cedendarum actionum etc. Et quos 
fidejussores dictus principalis promisit servare indempnes etc., cum 
promissionibus et renunciacionibus oportunis. Actum in platea inferiori 
dicte Domus, presentibus Henrico de Nanto, notario, Johanne Col- 
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lunges alias Serraceni, vigille, et Reynerio Lyre. Et hec coram n. Girardo 
de Vaudo, consindico, fuere gesta etc. 

Et dictus Gaveni protestatur de dampnis, injuria et interesse, et 
dantur testimoniales, presentibus quibus supra. 

Die Martis quart a septembris. 

Vaudo, Malliard, Porralis; — H. Emerici, Lunes, Cavucini, Lyo¬ 
nardi, Grossi, Planis, B. Sancto Michaele, B. Dorieres. 

(Caucio admodiacionis introgii bossetorum vini.) — || Cum pridem 
Johannes Chavane, Johannes Fabri alias Marlii, Franciscus Patri et 
Anthonius Cochonis notarius, admodiatarii introgii bossetorum vini, 
promiserunt in admodiacione eis facta xxix augusti proxime pieteiiti 
ydonee cavere de satisfaciendo civitati de summa decem septem centum 
florenorum terminis in admodiacione comprehensis, hinc est quod ipsi 
quatuor admodiatarii et quilibet in admodiacione insolidum, volentes 
satisfacere eorum conventum, et maxime dictus Johannes Chavane, qui 
cavet per providum virum Hugoninum Fuserii, notarium, civem Gebenn., 
qui quoad summam quatercentum et viginti quinque flor., ad ratam 
quarte partis concernentis dictum Johannem Chavane; et dictus Fran¬ 
ciscus Patri cavet per Johannem Migardi, condurerium, burgensem 
Gebenn., pro iiijc xxv ff., concernentibus ratam dictiPatri; et Johannes 
Fabri alias Marlii cavet per Stephanum Feysani, condurerium, burgensem 
Gebenn., quoad ratam dicti Marlii, iiijc xxv ff. ; et dictus Cochonis equi¬ 
dem promictit infra diem Veneris proximam pariter cavere. Dictique 
principales, citra derogacionem dicte admodiacionis eis facte, et dicti 
fidejussores, pro modo et ratis prescriptis, et quilibet ipsorum insolidum 
singula singulis refferendo, promiserunt ad sancta Dei Evvangelia etc. 
solvere terminis in admodiacione descriptis in manibus receptoris, se et 
bona sua ac heredes propterea submictendo omnibus curiis tarn domini 
nostri quam domini ducis per quas volunt capi personaliter, detineri, 
incarcerari, moneri, arrestari, eciam per bonorum etc.; renunciando 
omnibus juribus, privilegiis, franchesiis, libertatibus, quinquinellis, 
induciis, premissis contrariantibus, maxime fidejussores juribus prin¬ 
cipalem prius fore conveniendum, cedendarum et dividendarum 
actionum ac epistole divi Adriani et ceteris juribus premissis contrarian¬ 
tibus etc. Actum in aula nova Domus communis, presentibus providis 
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viris Johanne Novelli, Johanne Roberti, notariis ipublicis, et omnibus 
consiliariis, testibus etc. — Janyni. || — (Registratur alibi. — Janyni.) 

(Protestacio.)— Ibidem Johannes Roberti et Johannes Novelli, nota- 
rii, nomine omnium juratorum curie domini officialis, requisierunt 
dominos sindicos et consilium quathenus adviderent et providerent 
quoad officiaient foraneum, et protestantur contra eos si non faciant 
diligenciam, cum hoc concernât totam rem publicam. Et de hiis licteras 
testimoniales pecierunt, quas concessi. 

Et d. sindici dixerunt se jam fecisse maximam diligenciam, tarn per 
ambassiatores quam alias, revocari faciendi dictum officiaient foraneum, 
et paratos se semper offerendo pro revocacione dicti officialis foranei 
quod in eis est, citra irritacionem r. p. domini principis nostri. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut solvat Jacobo Guilliocti 
xj g. xj d. pro reparatione muri civitatis prope scoriatoriam macella- 
riorum. 

De vino novo seu musto quod venditur ultra cridas ad unum grossum 
habeant d. sindici recursum ad d. vicarium et d. procuratorem fiscalem 
ut cride observentur, ex quo vicedompnus non curatur punire contra- 
venientes cridis. 

Et quia Petrus de Nanto inhiberi hodie et in consilio dontinis sindicis 
ne molestetur occasione fidejussionis pro Jo. de Bolo de summa cxiiij ff., 
vadant d. sindici ad d. vicarium et eum informent de submissione, et 
petant revocari licteras, cum sint subrecticie in data et dicta. 

De mulieribus lubricis pariter fiat instancia ut cride observentur. 

(39) Die Sabati octava septembris. 

(Alia caucio inlrogii bossetorum admodiacionis.) — || Cum prident pro- 
vidus vir Anthonius Cochonis, notarius, conadmodiatarius introgii 
bossetorum vini, promiserit cavere ydonee, hinc est quod ad ejuspreces 
et requisitionem se constituit pro eo fidejussorem quoad concernit 
summam quatercentum et viginti quinque florenorum, videlicet honestus 
vir Ansermetus Mistralis, burgensis Gebenn., et ipsorum quilibet prin- 
cipaliter et insolidum, qui promiserunt terminis in admodiacione com- 
prehensis solvere civitati in manibus receptoris etc., citra tarnen dero- 
gacionem admodiacionis se et bona sua omnibus curiis ecclesiasticis et 
secularibus submictendo, per quas volunt capi, detineri, incarcerari, 
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moneri etc., ac per bonorum levacionem etc., omnibus propterea juribus, 
privilegiis, libertatibus, franchesiis premissis contrariantibus renun- 
ciando, maxime fidejussor principalem prius fore conveniendum, ceden- 
darum et dividendarum actionum ac epistole divi Adriani etc. Actum 
in Ripparia superiori hujus civitatis, ante domum honesti viri Anthonii 
Milanesii, appothecarii, presentibus ipso Anthonio Milanesii et Jacobo 
Rubini, brodeatore, cive Gebenn., testibus rogatis. — Janyni. — 
(Registratur alibi. —Janyni.)